aut festi duplicis vel semiduplicis translatum.

Die 25 januarii 1804.

Loco >< Sigilli.

Julius M. Card. de SomALIA

S. R. C. Præfectus.

1. de Carpineo S. R. C. Secretarius.

PIUS PP. IX.

Ad perpetuam rei memoriam. Ad augendam fidelium re

ligionem et animarum salutem cælestibus Ecclesiæ thesauris

pia charitate intenti, omnibus et singulis utriusque sexus Chri

stifidelibus vere paenitentibus et confessis ac sacra commu

nione refectis, qui quamlibet eae Ecclesiis Clericorum Regu

larium Congregationis Somaschæ nuncupatæ, die festo sancto

rum Angelorum Custodum, vel uno eae septem diebus continuis,

immediate subsequentibus, uniuscujusque Christifidelis arbitrio

sibi deligendo, devote visitaverint, et ibi pro christianorum Prin

cipum concordia , hæresum eactirpatione , ac Sanctæ Matris

Ecclesiae eacaltatione pias apud Deum preces effuderint, ple

nariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remis

sionem, quæ etiam animabus Christifidelium, que Deo in cha

ritate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum suf

fragii applicari possit, misericorditer in Domino concedimus.

In contrarium facientibus mom obstantibus quibuscumque. Prae

sentibus perpetuis futuris temporibus valituris. }'olumus au

tem , ut præsentium litterarum transumptis seu eacemplis

etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis

et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ mu

mitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis

praesentibus, si forent eachibitae vel ostensae.

Datum Romæ sub annulo Piscatoris, die 16 junii 1857, Pon

tificatus nostri anno umdecimo.

Loco »% Sigilli.

De speciali Mandato Sanctissimi

Pro Domino Card. MACCHI

Jo. B. Brancaleoni Castellani subs.

biE WIiE DECEMBRIS.

{) F F I C I Ü M I N F E S T O

mmacuLATæ concEPTIoNis

B E A T Æ MI A R I Ae VI R G I N I S.

DUPLEX SECUNDÆ CLASSIS CUM OCTAVA.

AD VESPERAS.

Antiph Sicut lilium, cum

reliq. de Laud.

Psalmi ut in Officio parvo.

€apitulum. Prov. 8.

I)'. possédit me

in initio viárum suá

rum, ântequam quidquam

fáceret a principio. Ab

aetérno ordináta sum, et

ex antiquis ántequam ter

ra fieret. Nondum erant

abyssi, et ego jam con

cépta eram.

¥ Hyrnnus,

**Ave, maris Stella,

Dei Mater alma,

Atque semper Virgo,

Felix coeli Porta.

umens illud Ave

Gabriélis ore,

Funda nos in pace,

Mutans Hevæ nomen.

Solve vincla reis,

Profer lumen cæcis,

Mala nostra pelle,

Bona cuncta posce.

Mbnstra te esse Matrem,

Sumat per te preces,

Qui pro nobis natus

Tulit esse tuus.